'Pn/<ítura de c5ão JoJé doó Campoó

tótado de c5ão 'Paulo

LIVRO N..!.

DECRETO N9 5479/86

de 02 de abril de 1986

FLS. N!.

Dispóe sobre abertura de crédj

adicional no valor de CZ$ .•••.

18.438,30.-

O Prefeito Municipal de Sao José dos C

pos, no uso das atribuiçoes que confere o artigo 39, item V do Decreto-I

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e parggrafo único do Artj

66 da Lei n9 4.320,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria

Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.18.438,30 (dezoito mil e c

trocentos e trinta e oito cruzados e trinta centavos), destinado a sut:

mentar a seguinte dotaçao do orçamento vigente:

8.20

8.20 03070202.04

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Manutençao dos Serviços

8.20 - 3111 Pessoal Civil 18.438,

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

terior correrá por conta da anulaçao parcial na mesma importância na

guinte dotação do orçamento vigente:

7.30

7.32

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serviços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços 7.32 - 03070212.04

7.32 - 3111 Pessoal Civil 18.438,

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi~

na data de sua publicação., revogadas as disposições ·e';ll-""\'

c
pos, aos 02 de abril de 1986.

Fazenda

I

'Pre/eitUM d< Sao JoJé do.J Campoó

6Jtado d< Sao 'Paulo

cont. decreto n9 5479/86 - fls. 02

LIVRO N..._ FLS. N!!.

Registrado e publicado no Setor de Forma

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês

abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

\

_J G(1·
~ato Júnior

Formalização de Atos